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A40632

A40810

A40937

A41067

A41219
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A41351

A41467
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A41804

A41868
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All Other

Learning & Exploration

Building Sets

All Other

Building Sets

Infants/Preschool

Learning & Exploration

Games & Puzzles

Infants/Preschool

Games & Puzzles

Building Sets

Games & Puzzles

Arts & Crafts

Games & Puzzles

Arts & Crafts

Infants/Preschool

Building Sets

All Other

Outdoor & Sports Toys

Learning & Exploration

Arts & Crafts

Vehicles

Outdoor & Sports Toys

Games & Puzzles

Infants/Preschool

Games & Puzzles

All Other

Miscellaneous Toys

Ela Hardware / Software / Acc.

Building Sets

Miscellaneous Toys

Building Sets - Licensed

Ps Electronic Learning Aids

Learning & Exploration - Licensed

Family Standard

All Other Infant Toys

Family Strategy

Building Sets

Family Board / Action

Craft Kits

Elect Hh / Tabletop Games

Special Feature Plush

All Other Infant Toys

Building Sets

Miscellaneous Toys

Playground Equipment

Educational Toys

Craft / School Supplies

Infants/Preschool - Licensed

Playground Equipment

<500 Piece Puzzles

Al Other Infant Toys

Brainteasers

Miscellaneous Toys

BO829FS5F3  tigermedia tigerbox Startpaket lila Horbox Audioplayer Kinder Horspiel Horbuch Lieder fiir Die Eiskonigin Cinderella Encanto Biene Maja und mehr LPNHL911797146
BO9W2VD13B VTech KidiZoom Snap Touch — Kinderkamera im Smartphone-Format mit Touchscreen, Selfie- und Videofunktion, Effekten, Spielen und vielem mehr — Fiir Kinder von 6-12 Jahren LPNHL918339055
BO9BNVY61H LEGO 75329 Star Wars Death Star Trench Run Diorama Set, baubares Modell fiir Erwachsene mit Luke Skywalkers X-Wing, Fanartikel, Deko, Geschenk LPNHL910888273
B0861BYV3C Accutime HP4096 Kinder Smartwatch Harry Potter, Kinderuhr mit Selfie Kamera, Foto & Video, Stoppuhr, 6 Spiele, 3 Hil 10 Zif D Fitness Tracker Uhr, Weck¢LPNHL918021318
BO7NLZKM2J MEGA Construx GFV85 - Pokémon Evoli, legendares Evolitionsset mit 9 Teilen, Spielzeug ab 6 Jahren LPNHL910880799
BO9TKYXB7Y Ravensburger tiptoi® Spiel 00107 - Der interaktive Wissens-Globus - Lern-Globus fiir Kinder ab 7 Jahren, lehrreicher Globus fiir Jungen und Madchen, fiir 1-4 Spieler LPNHL918385037
BO8HVJTYJM Lexibook RP500NI Nintendo Mario Kart Projektor-Wecker mit Klingeltonen, Eingebautes Nachtlicht, Projektion der Zeit an der Decke, Soundeffekte, batteriebetrieben LPNHL911302500
B079Z5FX5R  VTech KidiZoom Smart Watch DX2 griin — Kinderuhr mit Touchscreen, zwei Kameras fiir Selfies und vielem mehr — Fiir Kinder von 5-12 Jahren LPNHL923956499
BO8LDT6818 Mattel Games GXY75 - UNO Extreme! Kartenspiel mit Zufallsschleuder fiir 2 bis 10 Spieler ab 7 Jahren LPNHL918375347
B08BWCKYYQ Kosmos 680428 Anno 1800, Das Brettspiel zum beliebten PC-Spiel, Aufb: trategie-Spiel fiir 2-4 Spieler, Gt ab 12 Jahre, mit Originalgrafiken, Silver LPNHL918385456
B08G4PCG8F LEGO 10281 Icons Bonsai Baum, Kunstpflanzen-Set zum Basteln fir e, Zi henkidee, Botanik-Kollektion, Home Deko LPNHL918377413
B08MQ6F7FQ Magic Pad XL Magic Tablet 50% mehr Grof8 mit 12 Neon-Markierungen und 8 hellen Lichteffekten. LPNHL918329043
B083XQF3PJ KOSMOS 620837 Morpho - Dein 3-in-1 Roboter, Anpassungsfahiger Roboter, der zeichnet, kleine Gegenstande wegfegt oder zum Shooter wird, Robote fLPNHL910850213
B08S717L97  Cool MAKER Go Glam Unique Nagel Salon - Finger- und FuRnagel lackieren mit Motiven Bedrucken, ab 8 Jahren LPNHL910850541
B0851LJZ3G  FRANZIS 67117 - Adventskalender Technik & Elektronik, 24 spannende Experimente fiir die Adventszeit, inkl. 52-seitigem Handbuch, fir Kinder ab 8 Jahren LPNHL923560636
BOOVYSQL1M2 PLAY FUN BY IMC TOYS Chrono Bomb Play Fun VON IMC Toys | Actionspiel fiir kleine Geheimagenten | Bombe entscharfen! | Spiel fiir Kinder ab 6 Jahren, One Size LPNHL918359248
B08S3C6LCB Little Live Pets My Pet Pig Piggly, weiches, interaktives rosa Schweinchen, das laufen, tanzen und schniiffeln kann, iber 25 Gerausche und Reaktionen, inklusive Futterflasche und Leine LPNHL930224108
B085P14NB5  Bayer Chic 2000 401 40 Aufblasbares Hiipfpferd, Hiipftier mit Luftpumpe, Braun LPNHL918219884
BO7W6Q951M LEGO 60243 City Verfolgungsjagd mit dem Polizeit Hubschrauber mit Polizeibuggy, Motorrad und Flucht-Pickup, Spielzeug ab 5 Jahre LPNHL917702692
BOOMW488M4 Simba 106831464 - My Music World Girls Shining Mikro, 4 Demos, 3 Rhythmen, 20cm, ab 3 Jahre LPNHK124316712
BO7W7KGKKL Simba 107202420 - Squap Fangballspiel (2er Set), Ballspiel fiir drauBen (Strand, Garten, Outdoor), Fangspiel mit Ball fiir Kinder ab 6 Jahren LPNHL911150954
B09T6HYV57 Ravensburger tiptoi Spiel 00116 - Disney Die Eiskonigin - Véllig Unverfroren: Das - EIN magisches Quiz-Spiel ab 4 Jahren LPNHL917966682
BOOBLJSNQA Honsell 49424 - Jaxon Aquarell Wact ide, wasser , 24er Set im Kartonetui, hohe Farbbrillanz, satter Farbaufstrich, fiir Kiinstler, Hobbymaler, Kunstunterricht LPNHL911282060
BO8T1MXRH5 PAW PATROL Rockys Deluxe Basis Fahrzeug aus dem Kinofilm mit Hundefigur, Spielzeugauto, ab 3 Jahren LPNHL918338786
B08QJLEGYC Smoby — elektronische Tiirklingel — Klingel fir Gartenhaus, Spielklingel zum Nachriisten, einfache Montage, passend fiir die meisten Smoby Spielhduser LPNHL911144893
BOORPN2NI2 Ravensburger Kinderpuzzle - 06573 Bagger, Traktor und Kipplader - my first puzzle mit 3x6 Teilen - Puzzle fiir Kinder ab 2,5 Jahren LPNHL932909353
BO002ML50A  Eichhorn 100002087 Steckplatte, 21-teilig, Buchenholz, 5 i 20 fiir Kinder ab 12 Monaten, GréRe: 18 x 10 cm LPNHL918373791
B09Q6GKX9B Wer ist es? Kompakt, portables Ratespiel fiir Kinder ab 6 Jahren, fiir 2 Spieler, Kinderspiel fiir unterwegs LPNHL918359029
B0851YLD3V  Paladone Lord Of The Rings Heat Change Mug, wechselnde farbe, PP6546LR, 1 Stiick (1er Pack) LPNHL918323610

Kopia arkusza 96.spL1151K4il

4260535480135
3417765492044
5702017155555
30506530701
887961770582
4005556001071
3380743084589
3417761938843
887961966176
4002051680428
8008092074857
8437015963198
4002051620837
778988391518
4019631671172
3262190904057
8714649015586
4004181401409
5702016617771
4006592614645
4006592052041
4005556001163
4028699149516
778988398821
3032168109124
5130031398274
4003046020878
5010994111465
5055964741778

Wartosé

Cena brutto

379,95zt
308,70zt
237,45zt
208,95zt
234,467k
213,70z
194,70zt
213,70zt
175,70zt
189,95zt
183,35zt
195,18zt
134,437k
158,08zt
142,45zt
142,45zt
118,70zt
140,84zt
99,70zt
100,08zt
81,42zt
83,08zt
76,76zt
70,25zt
27,00z
47,45zt
44,847k
42,70zt
71,20z
4 317,22zt
1 511,03z




